
TIMELESS 
ELEGANCE, ARTISANAL
EXCELLENCE
Opdag en verden af håndværk med naturlige olier.
Hvert produkt forener tradition og innovation som bringer luksus frem i selv de
mindste detaljer. 





OLIÉRE PARIS specialiserer sig i at leverer de bedste professionelle
hårpleje- og stylingprodukter. Efter omfattende research har brandet
samarbejdet med kosmetiske kemikere i Paris for at udvikle en unik

produktserie. Disse formuleringer kombinerer avanceret teknologi med høje
koncentrationer af naturlige olier, der videnskabeligt er bevist at nære og

genopbygger håret.

Olierne trænger dybt ind i hårstrået og genskaber både den indre og ydre
vitalitet. 

De lette formler efterlader ingen produkt rester i håret, og er beriget med
unikke franske dufte for en luksuriøs oplevelse. Denne perfekte kombination

af naturlige ingredienser og avanceret videnskab sikrer produkter med en
afbalanceret pH-værdi, hvilket resulterer i stærkt, modstandsdygtigt og

sundt hår fra bund til spids.
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Olierne i vores care produkter

Avocado Olie
Rig på oliesyre og enkeltumættede fedtsyrer, trænger dybt ind og fugter håret, hvilket gør det blødt og skinnende. Indeholder vitamin E og B,

som fremmer hårvækst og styrker hårsækkene. Hjælper med at beskytte håret mod miljømæssige skader. 

Sesamolie
Rig på antioxidanter og næringsstoffer, nærer sesamolie hovedbunden og styrker hårstrået, hvilket reducerer risikoen for knækket hår. Den
har antibakterielle egenskaber, som hjælper med at bekæmpe hovedbundsinfektioner og skæl. Dens høje indtrængningsevne gør den til en

effektiv fugtgiver. Fordele til både hovedbund og hårlængder. 

Druekerneolie
Druekerneolie er en let, ikke-fedtende olie, der fugter håret uden at tynge det, hvilket gør den velegnet til alle hårtyper. Den indeholder

linolsyre, som hjælper med at styrke håret og forbedre dets elasticitet, hvilket reducerer risikoen for knækket hår. Druekerneolie er rig på
antioxidanter og beskytter håret mod frie radikaler. 

Meadowfoamfrøolie
Indeholder en høj koncentration af fedtsyrer, der hjælper med at bevare fugt, så håret forbliver hydreret og blødt. Skaber et beskyttende
skjold langs håret, der forhindrer fugttab og skader fra miljømæssige faktorer. Beroliger hovedbunden og fremmer sund hårvækst ved at

forbedre blodcirkulationen. 

Jojobaolie
Kan samlignes med de naturlige olier som hovedbunden producerer, hvilket gør den til en fremragende conditioner, der fugter og nærer håret
uden at efterlade det fedtet. Hjælper med at balancere talgproduktionen, hvilket gør den gavnlig for både fedtet og tør hovedbund. Jojobaolie

er rig på vitaminer og mineraler, styrker håret, fremmer hårvækst og forebygger spaltede spidser. 

Arganolie
Kendt som "flydende guld," er arganolie rig på antioxidanter, vitaminer og fedtsyrer, der fugter og reparerer skadet hår. Trænger ind i

hårstrået, hvor den nærer og styrker det indefra, samtidig med at den udglatter hårets kutikula og tilføjer glans. Fremragende som en anti-frizz
behandling og til de små flyaways, der gør håret mere medgørligt og mindre tilbøjeligt til at knække. 

Olivenolie
 Indeholder blødgørende stoffer som squalane og oliesyre, der fugter og blødgører håret, hvilket reducerer tørhed og skrøbelighed. Olivenolie

er rig på antioxidanter, som beskytter håret mod skader forårsaget af frie radikaler og miljøforurening. Olivenolie styrker derfor hårstråene,
forebygger spaltede spidser og opretholder hårets naturlige sundhed. 
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WWW.HCNORDIC.COM | OLIERE PARIS



Babassuolie
Fundet fra babassu-palmen er babassuolie let og absorberes hurtigt i håret, hvilket giver dyb fugt uden at efterlade håret fedtet. Indeholder

laurinsyre og myristinsyre med antimikrobielle egenskaber, der hjælper med at berolige og hele hovedbunden. Styrker hårsækkene, reducerer
proteintab og forbedrer hårets struktur og overalt udseende. 

Hørfrøolie
 Hørfrøolie er rig på omega-3-fedtsyrer, der nærer hårsækkene, fremmer sund hårvækst og reducerer hårtab. Hjælper med at forbedre hårets

elasticitet, så det bliver mindre tilbøjeligt til at knække og spalte. Beroliger inflammation i hovedbunden og lindrer symptomer på tilstande
som skæl og eksem. 

Hvedekimolie
Indeholder vitaminer A, E og D samt essentielle fedtsyrer, der fugter og nærer håret, hvilket fremmer styrke og fleksibilitet. Hjælper med at

forbedre blodcirkulationen i hovedbunden, som stimulerer hårvækst og reducerer hårtab. 
Beskytter håret mod miljømæssige påvirkninger og UV-skader, samt forebygger tørhed, brud og spaltede spidser. 

Kukuiolie
 Kukuiolie kommer fra kukuinødder og er rig på essentielle fedtsyrer såsom omega-3 og omega-6, der tilfører fugt og næring til tørt og skadet
hår. Olien trænger dybt ind i hovedbunden og håret, hvor den hjælper med at reparere skader og forbedrer hårets elasticitet. Den danner en

beskyttende barriere på håret, der skærmer det mod solskader og forurening, samtidig med at den giver glans og blødhed. Kukuiolie er særligt
velegnet til hår, der er skadet af varme eller kemiske behandlinger. Efterlader håret let at rede ud, styre og style efter ønsket. 

Tistelfrøolie
Tistelfrøolie, også kendt som Safflower Seed Oil, er en let og nærende olie, der er rig på linolsyre. Denne essentielle fedtsyre hjælper med at

bevare hårets fugtbalance og gør håret blødt, smidigt og glansfuldt. Olien absorberes hurtigt uden at tynge håret ned. Den forbedrer
elasticiteten i håret, hvilket mindsker risikoen for brud og spaltede spidser. Tistelfrøolie virker desuden beroligende på tør og irriteret

hovedbund og bidrager til at opretholde en sund og velplejet hårstruktur. For farvebehandlet hår har olien en ekstra fordel ved at forsegle
farven og modvirke udtørring, så hårfarven fremstår frisk og intens i længere tid.

 Ricinusolie
Ricinusolie, også kendt som Castor Oil, er en intens nærende olie med en naturligt rig sammensætning af ricinolsyre. Denne unikke olie styrker
håret indefra og bidrager til at fremme en sund hårvækst. Den hjælper med at reducere hårtab ved at gøre hårstråene mere modstandsdygtige
over for slidtage. Samtidig tilfører ricinusolien dyb fugt og næring til tørt og porøst hår, hvilket resulterer i en glattere og mere glansfuld finish.
Olien fungerer som en naturlig beskyttelse mod ydre påvirkninger og reducerer effektivt frizz, hvilket efterlader håret smidigt, blankt og med

en forbedret overflade.
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HAIR COUTURE NORDICS

OLIÈRE PARIS

COLOR E'CLAT
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Meadowfoamfrøolie / Arganolie / Ricinusolie / Avocadoolie /
Druekerneolie / Babassuolie / Jojobafrøolie / Hvedekimolie /

Hørfrøolie / Sesamolie / Kukuiolie / Tistelfrøolie /
Solsikkefrøolie 

Serien til tørt, farvet og skadet hår, udviklet af Oliére Paris
Laboratories, indeholder et unikt oliekompleks, der giver

dybdegående pleje og genopbygning af kemisk behandlet hår –
med særligt fokus på farvebevaring.

Beriget med en sammensætning af 13 naturlige olier samt
avancerede blødgørende og rensende ingredienser, hjælper

serien med at genoprette hårets naturlige fugt og næring – fra
hovedbunden og helt ud i spidserne.

Resultatet er et synligt sundere hår med intens glans og
silkebløde lokker.

Argan- og meadowfoam-olieekstrakter tilfører supplerende
pleje, som hjælper med at bevare hårfarvens intensitet og

forlænger holdbarheden, 
så du kan nyde din salonfarve i længere tid.





HAIR COUTURE NORDICS

COLOR E'CLAT 
Hair Shampoo 500 ml

Genopbyggende shampoo til farvet og lysnet hår. En innovativt
shampoo udviklet af OLIERE PARIS laboratorier, som indeholder et
unikt kompleks, der giver dybdegående behandling og genopbygning
af kemisk behandlet hår med fokus på farvebevaring. 

Color E’Clat Shampoo er beriget med en blanding af udvalgte
naturlige olier samt avancerede plejeingredienser, som hjælper med
at genskabe hårets naturlige fugt og næring fra bund til spids.

Shampooen forbedrer hårets udseende, giver det glans, intens
blødhed og en glansfuld samt smidig tekstur. Urtedun og
arganolieekstrakter supplerer behandlingen og bevarer hårfarven
samt forlænger dens holdbarhed, så du kan nyde en levende og
strålende salonfarve over længere tid.

Anbefales til farvet/lysnet hår

Efterlader håret: 
Rent og hydreret efter første hårvask
Farvebevarende shampoo, grundet de naturlige olier
Bouncy, let og volumiøst hår som er næret indefra, uden at
efterlade produktrester

OLIÈRE PARIS

På vådt hår påføres en mængde Hair Shampoo efter behov.
Massér håret og hovedbunden grundigt, vent i ca. 2 minutter

og skyl derefter grundigt. Det anbefales at bruge COLOR
E’CLAT Hair Mask for den fulde effekt af pleje.

Indhold af Olier:
Meadowfoamolie / Arganolie / Castorolie / Avocadoolie /

Vindruekerneolie / Babassuolie / Jojobaolie / Hvedekimolie /
Hørfrøolie / Sesamolie / Kukuiolie / Safflowerolie / Solsikkeolie /

Patchouliolie

SLE & SLES FRI
PARABENE FRI



HAIR COUTURE NORDICS

COLOR E'CLAT 
Hair Mask 500 ml

En nærende hårmaske udviklet af OLIERE PARIS laboratorier, specielt
designet til hår, der har gennemgået kemiske behandlinger, med
fokus på farvning eller lysning. 

Masken er beriget med et kompleks af unikke naturlige olier, som
giver en intensiv pleje og dybtvirkende reparation, der styrker håret
indefra. Derudover indeholder masken en avanceret blanding af
blødgørende og nærende ingredienser, der hjælper med at reparere
håret og bevare den naturlige fugt. 

Ekstrakterne af ARGAN- og MEADOWFOAM-olierne i masken hjælper
med at beskytte hårfarven og hårets vitalitet over tid. Masken giver
en følelse af blødhed og opretholder hårets sundhed og smidighed,
samtidig med at den forbedrer det samlede udseende og nærer
håret fra bund til spids.

Anbefales til farvet/lysnet hår

Efterlader håret: 
Dybt næret og genopbygget grundet olie ingredienserne
Den avancerede formel forbedrer hårets struktur, hvilket
resulterer i en blød og glansfuld finish
Masken hjælper med at bevare hårfarvens nuance og glans over
tid, hvilket gør den ideel til farvebehandlet hår

 

OLIÈRE PARIS

For optimal effekt anbefales det at anvende masken efter
vask med COLOR ÉCLAT Shampoo. Påfør en passende

mængde i fugtigt hår, lad virke i cirka 5 minutter og skyl
derefter grundigt med lunkent vand.

Indhold af Olier:
Meadowfoamolie / Arganolie / Castorolie / Hørfrøolie / Kukuiolie /

Babassuolie / Avocadoolie / Sesamolie / Jojobaolie / Hvedekimolie /
Vindruekerneolie / Safflowerolie / Solsikkeolie / Patchouliolie

SLE & SLES FRI
PARABENE FRI



HAIR COUTURE NORDICS

COLOR E'CLAT 
Hair Moisturizer 500 ml

En fugtgivende creme udviklet af OLIERE PARIS laboratorier, som
hjælper med at opnå maksimal hydrering af håret. 

Samtidig hjælper Hair Moisturizer med at reducere krus og spaltede
spidser, hvilket giver håret et velplejet og sundt udseende hele dagen.
Den lette, men nærende tekstur absorberes hurtigt uden at tynge
håret, hvilket sikrer en frisk, luftig følelse og langvarig pleje.

Det unikke oliekompleks i produktet indeholder antioxidanter og
vitaminer, der hjælper med at tilføre fugt til håret og opretholde dets
naturlige fugtbalancer. De essentielle fedtsyrer i olierne hjælper med
at give håret et sundt udseende, samtidig med at det giver glans,
blødhed og en langvarig følelse af vitalitet.

Anbefales til farvet/lysnet hår

Efterlader håret: 
Silkeblødt og glansfuldt: Formlen indeholder essentielle fedtsyrer
og antioxidanter, der forbedrer hårets struktur og giver det en
strålende glans, samtidig med at det føles blødt og smidigt
Beskytter håret mod miljømæssige faktorer som sol, forurening
og varme, hvilket er særligt vigtigt for farvebehandlet hår
Farvebevarnede ingredienser, så salonfarven holder længere
Hair Moisturizer er varmebeskyttende overfor føntøring
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Påfør en passende mængde på fugtigt eller tørt hår, og
massér grundigt fra rødderne til spidserne. Skal ikke skylles
ud. Håret kan nu styles som ønsket, med føntørre eller lad

lokkerne  lufttørre 

Indhold af Olier:
Castorolie / Avocadoolie / Vindruekerneolie / Babassuolie / Jojobaolie /
Hvedekimolie / Hørfrøolie / Sesamolie / Arganolie / Meadowfoamolie /

Kukuiolie / Patchouliolie

SLE & SLES FRI
PARABENE FRI



HAIR COUTURE NORDICS

COLOR E'CLAT 
Leave-In Hair Mask 300ml
Leave-In Hair Mask fra OLIERE PARIS er specielt udviklet til tørt, farvet
og kemisk behandlet hår. 

Leave-In Hair Mask på spray, kombinerer pleje og genopbyggelse
uden at skulle skylle den ud. Beriget med vitaminer fra seriens unikke
oliekompleks hjælper masken med at fugte, beskytte og vedligeholde
hår, der er kemisk behandlet.

Hair Mask beskytter håret mod skader forårsaget af solen og hjælper
med at bevare farven i både permanente farver og toninger. Sprayen
hjælper med at skabe naturlig volumen, blødhed og glans,
forebygger spaltede spidser og gør styling lettere. Velegnet til både
extensions, parykker eller andre hårpåsætninger.

Anbefales til farvet/lysnet hår

Efterlader håret:
Med en forlænget salonfarve
Formuleret til farvebehandlet hår med avancerede
farvebeskyttende ingredienser og antioxidanter, som reducerer
at hårfarven falmer. Håret fremstår nyfarvet og levende i
længere tid mellem salonbesøgene
Reduceret frizz og efterlader håret blødt og velplejet.
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Spray på fugtigt eller tørt hår fra en afstand af 10 cm. Friser
eller style håret som ønsket. Skal ikke skylles ud. Velegnet til

daglig brug.

Indhold af Olier:
Castorolie / Vindruekerneolie / Hvedekimolie / Jojobaolie / Sesamolie /
Avocadoolie / Babassuolie / Hørfrøolie / Meadowfoamolie / Arganolie /

Kukuiolie / Patchouliolie

SLE & SLES FRI
PARABENE FRI



HAIR COUTURE NORDICS

COLOR E'CLAT 
Hair Serum 150 ml

Hair Serum er særligt velegnet til hår, der har gennemgået
kemiske behandlinger, såsom farvning eller lysning. 

Hair Serum indeholder et kompleks af 11 unikke naturlige olier,
der hjælper med at genoprette udseendet af skadet og tørt hår
samt forebygge spaltede spidser. 

Serum har en avanceret sammensætning af ingredienser, der
lægger sig som et beskyttende skjold omkring håret, der giver en
silkeblød fornemmelse, et strålende udseende og intens glans.

Anbefales til farvet/lysnet hår

Efterlader håret:
Beskytter håret mod føntørring
Forsegler hårstråene og reducerer spaltede spidser
Letvægtsformel, der ikke tynger håret, hvilket gør det
velegnet til daglig brug
Kan anvendes i både tørt og fugtigt hår

OLIÈRE PARIS

Fordel Hair Serum jævnt i håret med håndfladerne, med
fokus på spidserne. Kan anvendes i både fugtigt og tørt hår

efter hårvask eller til opfriskning mellem hårvaske.

Indhold af Olier:
Meadowfoamolie / Arganolie / Castorolie / Avocadoolie / Vindruekerneolie

/ Babassuolie / Jojobaolie / Hvedekimolie / Hørfrøolie / Sesamolie /
Kukuiolie / Patchouliolie / Bitter appelsinskalolie / Appelsinskalolie / Sød

appelsinskalolie 

SLE & SLES FRI
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HAIR COUTURE NORDICS

COLOR E'CLAT 
Anti Dandruff Shampoo 500 ml

Den terapeutiske Anti-Dandruff Shampoo udviklet af OLIERE PARIS
hjælper med at forebygge skæl og forhindrer tørhed og irritation i  
hovedbund. 

Shampooen er beriget med unikke blandinger af olier og ekstrakter,
herunder tea tree-olie og rosmarin, som er kendt for deres
antiinflammatoriske egenskaber. 

Den unikke sammensætning reducerer og forebygger skæl, samtidig
med at den opretholder en sund hovedbund og tilfører intens fugt
for at forhindre tørhed og irritation i hovedbunden.

Shampooen hjælper også med at balancere talgniveauet i
hovedbunden og fremmer væksten af sund hårstrå, hvilket
resulterer i glansfuldt og skinnende hår, samt en sund hovedbund.

Anbefales som pleje til tør og skællende hovedbund til daglig
brug

Efterlader håret:
Fri for skæl og kløe, grundet tea tree-olie og rosmarinekstrakt,
som er kendt for deres antiinflammatoriske egenskaber.
Sund hovedbund: Hjælper på sigt med at balancere
talgproduktionen i hovedbunden, hvilket fremmer væksten af
sundt hår og efterlader håret glat og skinnende.
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Påfør en passende mængde Antidandruff Shampoo i vådt
eller fugtigt hår, lad det virke i 2-3 minutter, og skyl derefter

grundigt ud med lunkent vand.

Indhold af Olier:
Castorolie / Avocadoolie / Vindruekerneolie / Babassuolie / Jojobaolie /
Hvedekimolie / Hørfrøolie / Sesamolie / Arganolie / Meadowfoamolie /

Kukuiolie / Tea Tree olie / Rosmarinolie / Patchouliolie

SLE & SLES FRI
PARABENE FRI



HAIR COUTURE NORDICS

COLOR E'CLAT 
Acai Hair Shampoo 500 ml

Acai Hair shampoo er oplagt til genopbygning af hår, der er blevet
lysnet. Shampooen indeholder naturlige aktive ingredienser, der
neutraliserer varme toner i håret. Formlen er beriget med et unikt
oliekompleks til intensiv behandling, der giver blødhed, glans og en
silkeagtig følelse. 

Den violette farve i Acai Shampoo kommer fra naturlige pigmenter,
der stammer fra ACAI BURITI OIL-ekstrakt. Ekstraktet indeholder
naturlige stoffer der beskytter håret mod UV-stråler og
miljøpåvirkninger, hvilket hjælper med at bevare farven eller en klar
lys farve over tid.

Anbefales til lysnet hår for at ophæve gullige og varme toner

Efterlader håret: 
Neutraliserer varme toner grundet de violette pigmenter
Beriget med ACAI-ekstrakt, som tilfører håret næring, hvilket giver
en silkeblød fornemmelse og en strålende glans
Beskyttelse mod ydre påvirkninger: beskytter håret mod UV-
stråling og varme, hvilket forlænger farvens intensitet og glans
over tid
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På vådt hår, påfør en passende mængde shampoo, massér
håret og hovedbunden godt, vent i ca. 2 minutter, og skyl

grundigt. Det anbefales at gentage processen ved hver
anden hårvask, for langvarigt resultat.

Indhold af Olier:
Acaiolie / Meadowfoamolie / Arganolie / Castorolie / Avocadoolie /

Vindruekerneolie / Babassuolie / Jojobaolie / Hvedekimolie / Hørfrøolie /
Sesamolie / Kukuiolie / Safflowerolie / Solsikkeolie / Patchouliolie

SLE & SLES FRI
PARABENE FRI



HAIR COUTURE NORDICS

COLOR E'CLAT 
Acai Hair Mask 500 ml
Acai Hair mask udviklet til revitalisering/opbyggelse af håret, der har
gennemgået lysnings behandling. 

Masken er formuleret med naturlige aktive ingredienser, der
neutraliserer varme nuancer i håret. Masken indeholder unikke
oliekompleks fra serien, hvilket giver maksimal næring, blødhed,
glans og en silkeagtig fornemmelse. 

Maskens farve kommer fra naturlige pigmenter udvundet fra ACAI
BURITI OIL ekstrakt. Den unikke olieekstrakt indeholder naturlige
stoffer, der beskytter håret mod UV-stråling og/eller varmeskader,
hvilket hjælper med at bevare farven eller blegeffekten over tid.

Anbefales til lysnet hår for at reducere gullige og varme toner

Efterlader håret:
Neutraliserer varme nuancer for et klart og koldt farveresultat
Friskere og mere ensartet hårfarve i længere tid
Blødt, glansfuldt og ensartet lys nuance 

OLIÈRE PARIS

Efter brug af ACAI Shampooen, anbefales det at påføre en
passende mængde af masken i håret, vent i ca. 5 minutter og

derefter skyl med lunkent vand. 

Indhold af Olier:
Acaiolie / Meadowfoamolie / Arganolie / Castorolie / Hørfrøolie / Kukuiolie /

Babassuolie / Avocadoolie / Sesamolie / Jojobaolie / Hvedekimolie /
Vindruekerneolie / Safflowerolie  / Solsikkeolie / Patchouliolie

SLE & SLES FRI
PARABENE FRI



HAIR COUTURE NORDICS

OLIÈRE PARIS

HYDRA WAVE
SLES & SLS FRI | PARABENEFRI 

SESAMOLIE / HVEDEKIMOLIE / DRUEKERNEOLIE / BABASSUOLIE
MEADOWFOAMFRØOLIE / ARGANOLIE / RICINUSOLIE /

AVOCADOOLIE /JOJOBAFRØOLIE / HØRFRØOLIE / KUKUIOLIE

Den fugtgivende produktserie til frizzy / krøllet hår er beriget med et
unikt oliekompleks, der er særligt velegnet til pleje og styling af

krøller. Formlerne er rige på en sammensætning af naturlige olier
samt avancerede rense- og plejende ingredienser, der hjælper med

at rense hovedbunden i dybden og tilføre intens fugt og glans til
krøllerne.

Sesam- og hvedekimolieekstrakter giver supplerende pleje ved at
tæmme uregereligt hår, der har tendens til frizz, og modvirke statisk

elektricitet.
 Fri for salte (sulfater). Resultater allerede fra første vask.





HAIR COUTURE NORDICS

HYDRA WAVE 
Hair Shampoo 500 ml

HYDRA WAVE  er Shampooen til krøllet, frizzy og meget tørt hår. Den er
beriget med et unikt oliekompleks. Indeholder en blanding af nøje udvalgte
naturlige olier samt avanceret, skånsomme og plejende ingredienser, der
sikrer en grundig men mild vask af hovedbunden. Hair Shampoo tilfører
intens fugt og glans til krøllerne. 

Shampooen gør det nemmere  og mere smidigt at style bølget- og krøllet
hår. De essentielle olier fra SESAM & HVEDEKIM behandler krøllet hår og
hjælper med at mindske krus og statisk elektricitet. 

Ideel til krøllet, frizzy og/eller meget tørt/groft hår.

Efterlader håret:
Definerede, bløde krøller med naturlig glans og reduceret krus.
Specielt udviklet til bølget og krøllet hår, hvor den fremhæver og
definerer naturlige krøller.
Reducerer frizz og forbedrer hårets elasticitet, hvilket gør det mere
modstandsdygtigt over for skader.

OLIÈRE PARIS

På vådt hår påføres en passende mængde Hair Shampoo.
Massér håret og hovedbunden grundigt, lad det virke i cirka

2 minutter, og skyl grundigt ud. 

Indhold af Olier:
Sesamolie / Hvedekimolie / Hørfrøolie / Kukuiolie / Arganolie /

Meadowfoamolie / Babassuolie / Avocadoolie / Jojobaolie /
Vindruekerneolie / Patchouliolie

SLE & SLES FRI
PARABENE FRI



HAIR COUTURE NORDICS

HYDRA WAVE 
Hair Mask 500 ml

Hydra Wave Hair Mask er et revolutionerende produkt beriget med
et unikt oliekompleks, specielt udviklet til krøllet, kruset og ekstremt
tørt hår. 

Den rige formel indeholder en blanding af unikke, naturlige olier
samt avancerede plejende ingredienser, der tilfører intens fugt og
glans til håret. 

Essensen af sesam- og hvedekimolie giver en dybdegående pleje af
hårstrået. Hair Mask forebygger krus, forbedrer blødheden og
reducerer statisk elektricitet. 

Velegnet til krøllet, frizzy eller meget groft/tørt hår, der enten er
naturligt, eller forsaget af kemisk behandling.

Ideel til krøllet, frizzy og meget tørt hår.

Håret efterlades:
Dybt næret og silkeblødt med forbedret elasticitet.
Glansfuldt og uden frizz, selv i fugtige miljøer.
Stærkere og mere modstandsdygtigt overfor spaltede spidser og
knækket hårstrå.
Smidigt og let at håndtere, med veldefinerede og kontrollerede
bølger eller krøller.

OLIÈRE PARIS

Efter brug af HYDRRA WAVE Hair Shampoo, påfør en
passende mængde af Hair Mask i håret, lad den virke i cirka

5 minutter, og skyl derefter ud med lunkent vand.

Indhold af Olier:
Safflowerolie / Solsikkeolie / Hørfrøolie / Kukuiolie / Arganolie /

Meadowfoamolie / Babassuolie / Avocadoolie / Castorolie / Sesamolie /
Jojobaolie / Hvedekimolie / Vindruekerneolie / Patchouliolie

SLE & SLES FRI
PARABENE FRI



HAIR COUTURE NORDICS

HYDRA WAVE 
Leave-In Hair Mask 300 ml

Hydra Wave Leave-in Hair Mask er specielt udviklet til filtret og uregerligt
hår. Denne unikke Mask på spray, kombinerer pleje og genopbygning af
håret uden behov for at skulle skylle produktet ud. 

Beriget med vitaminer fra seriens unikke oliekompleks, hjælper masken
med at tilføre fugt, beskytte og pleje filtret hår samt beskytte mod sol. 

Sprayen giver naturlig volumen, blødhed og glans, samt forebyggelse af
spaltede spidser og gør stylingen mere medgørlig og bouncy. 
Ideel til både extensions og parykker.

Ideel til krøllet, frizzy og meget tørt hår.

Efterlader håret: 
Silkeblødt og glansfuldt
Definerede krøller og bølger med naturlig bounce
Fremhæver og understøtter hårets naturlige tekstur og form
Langvarig fugtpleje
Danner et beskyttende skjold mod sol, luftfugtighed og forurening.

OLIÈRE PARIS

Spray Leave-In Hair Mask på fugtigt eller tørt hår fra en
afstand af 10 cm. Red eller style håret som ønsket. Skal ikke

skylles ud. Velegnet til daglig brug.

Indhold af Olier:
Sesamolie / Enebærolie / Babassuolie / Acaiolie / Kukuiolie /

Meadowfoamolie / Castorolie / Jojobaolie / Vindruekerneolie / Avocadoolie
/ Hørfrøolie / Arganolie / Mynteolie 

SLE & SLES FRI
PARABENE FRI



HAIR COUTURE NORDICS

HYDRA WAVE 
Hair Serum 150 ml
HYDRA WAVE Hair Serum specielt til krøllet/frizzy/tørt hår, er et musthave
produkt udviklet af OLIERE PARIS laboratorier. Serum er beriget med et
unikt oliekompleks, der er særligt velegnet til tørt og/eller krøllet hår. 

Hair Serum indeholder en blanding af forskellige naturlige olier samt
avancerede blødgørende ingredienser, der tilfører intens fugt og glans til
krøller.

Ekstrakter af sesam- og hvedekimolie giver en dybdevirkende behandling
til hvert enkelt hårstrå. Dette hjælper med at kontrollere uønsket frizz,
øger blødheden og forebygger statisk elektricitet.

Ideel til krøllet og frizzy  hår.

Efterlader håret:
Serum er varmebeskyttende overfor føntørrer
Silkeblødt og glansfuldt
Reduceret frizz og statisk elektricitet
Let og vægtløs følelse

OLIÈRE PARIS

Fordel Hair Serum jævnt i håret med håndfladerne, med
fokus på spidserne. Kan anvendes i både fugtigt og tørt hår

efter hårvask eller til opfriskning mellem hårvaske.

Indhold af Olier:
Sesamolie / Hvedekimolie / Vindruekerneolie / Babassuolie /

Meadowfoamolie / Arganolie / Castorolie / Avocadoolie / Jojobaolie /
Hørfrøolie / Kukuiolie / Enebærolie

SLE & SLES FRI
PARABENE FRI



HAIR COUTURE NORDICS

HYDRA WAVE 
 Glaze Cream 500 ml
Unik Glaze Cream med en blød, glassy, tekstur, der indeholder en
koncentration af 60% fugt og 40% glaze, samt et kompleks af  
naturlige olier, specielt udviklet til krøllet, frizzy og tørt hår. 

Glaze Cream tæmmer frizz, giver kontrol ved styling og definerer
krøllerne med et naturligt hold. Glaze Cream tørrer hurtigt i håret,
fedter ikke og gør det muligt at friserer håret igennem under
føntørring. 

Efterlader håret blødt, fugtet og glansfuldt. Skylles nemt ud med vand
og efterlader ingen produktrester eller belægninger på håret.

Ideel til krøllet, frizzy og meget tørt hår, for glans og bounce.

Efterlader håret:
Har en mælkeagtig konsistens med en sammensætning af 60%
fugt og 40% glaze, hvilket giver en let og fugtgivende følelse i
håret.
Designet til at kontrollere krøllerne, defination og giver en blød
struktur uden at tynge håret.
Blødt, fugtet og med en naturlig glans.

OLIÈRE PARIS

Påfør den ønskede mængde i længder og spidser, derefter
kan håret styles efter ønske ved brug af føntørre eller lade

håret lufttørre.

Indhold af Olier:
Sesamolie / Hvedekimolie / Hørfrøolie / Kukuiolie / Arganolie /

Meadowfoamolie / Babassuolie / Avocadoolie / Jojobaolie /
Vindruekerneolie / Patchouliolie

SLE & SLES FRI
PARABENE FRI



HAIR COUTURE NORDICS

HYDRA WAVE 
Glaze 500 ml
Glaze fra OLIÈRE PARIS Laboratories er udviklet specifikt til at fremhæve
og definere bølget og naturligt tekstureret hår. 

Beriget med et luksuriøst oliekompleks bestående af 13 nøje udvalgte
naturlige olier, leverer dette produkt både intens pleje og effektiv styling i
ét.

Ideel til krøllet eller frizzy hår, der har brug for fugt, men samtidig
ønsker struktur og let hold

Efterlader håret:
Tilfører struktur til håret, så det er nemmere at style
Velplejet og beskyttet mod krus og udtørring
Former og definerer bølgerne uden at tynge håret eller gøre det stift.
Kontrollerer frizz og flyvske hårstrå, hvilket sikrer en glattere og mere
ensartet struktur.
Beskytter mod ydre påvirkninger, såsom luftfugtighed og forurening,
som ellers kan få bølgerne til at falde sammen eller kruse.

OLIÈRE PARIS

Påfør den ønskede mængde i længder og spidser,
derefter kan håret styles efter ønsket. Kan styles som
ønsket, ved brug af føntørrer eller lad håret lufttørre. 

Indhold af Olier:
Meadowfoam Seed Oil / Argan oil / Castor Oil / Avocado Oil / Grape Seed

Oil / Babassu oil / Jojoba Seed Oil / Wheat Germ Oil / Linseed
Oil / Sesame Oil / Kukui oil / Sunflower Seed Oil

SLE & SLES FRI
PARABENE FRI



HAIR COUTURE NORDICS

OLIÈRE PARIS



HAIR COUTURE NORDICS

OLIÈRE PARIS

VALOUR
SLES & SLS FRI | PARABENEFRI 

Druekerneolie / Babassuolie / Meadowfoamfrøolie / Arganolie
Ricinusolie / Avocadoolie / Jojobafrøolie / Hvedekimolie

Hørfrøolie / Tistelfrøolie / Solsikkefrøolie

En produktserie udviklet specielt til  hår, der jævnligt bliver
udsat for varme, såsom glattejern, krøllejern eller curling

wands.

Produkterne er beriget med et unikt oliekompleks, der er
særligt velegnet til  at genoprette håret efter stylingjern.

Rig på en sammensætning af 13 naturlige olier samt
avancerede blødgørende og rensende ingredienser, som
hjælper med at genskabe hårets naturlige fugt, styrke og

balance.
Formlen forbedrer hårets udseende og efterlader det
glansfuldt, blødt og med en glat og smidig struktur.

Babassu- og druekerneolieekstrakter tilfører supplerende
pleje, der hjælper med at beskytte håret overfor

metalpartikler – for et sundt og glansfuldt hår allerede fra
første vask.



HAIR COUTURE NORDICS

VALOUR 
Hair Shampoo 500 ml
VALOUR Shampoo er et produkt udviklet af OLIERE PARIS' laboratorier,
beriget med en unik blanding af olier, specielt sammensat til genopbygning
af håret. 

Særligt velegnet til et hår der gennemgår varmebehandling. Rig på en
kombination af 13 forskellige naturlige olier samt avancerede blødgørende
og rensende ingredienser, hjælper Shampooen med at genoprette hårets
naturlige fugt og rense hårstrået skånsomt. 

Shampooen forbedrer hårets udseende og giver glans, intens blødhed samt
en glansfuld og behagelig tekstur. Ekstrakter af Babassu- og
vindruekerneolie fungerer som supplerende pleje, der opretholder hårets
sundhed og forhindrer indtrængen af metalpartikler – hvilket resulterer i
sundere og mere glansfuldt hår med tiden.

Anbefales til alle hårtyper med tendens til spaltede spidser for at
styrke længderne

Efterlader håret:
Genopbygget, nærret og fugtigt  indefra.
Mindsker spaltet spidser grundet brug af varmejern.
Blødt og bouncy - selv efter først hårvask.

OLIÈRE PARIS

På vådt hår påføres en passende mængde shampoo.
Massér håret og hovedbunden grundigt, uden at

filtre. 
Lad Shampooen virke i cirka 2 minutter, og skyl

derefter grundigt ud. 

Indhold af Olier:
Babassuolie / Vindruekerneolie / Meadowfoamolie / Arganolie / Castorolie /
Avocadoolie / Jojobaolie / Hvedekimolie / Hørfrøolie / Sesamolie / Kukuiolie

/ Safflowerolie (Tistelfrøolie) / Solsikkeolie / Patchouliolie

SLE & SLES FRI
PARABENE FRI



HAIR COUTURE NORDICS

VALOUR 
Hair Conditioner 500 ml
OLIERE PARIS’ nye innovative Hair Conditioner, specielt formuleret til hår
med særligt fokus på hår der jævnligt bliver stylet med varmejern. 

Denne saltfrie conditioner er beriget med et kompleks af  nøje udvalgte
naturlige olier, som giver en koncentreret pleje og dybdegående
genopbygning af håret. 

Den tilfører maksimal fugt og næring. Ekstrakter af Babassu- og
vindruekerneolie supplerer formlen og bevarer stylingens holdbarhed
samt forhindrer indtrængning af partikler og metaller. 

Hair Conditioner hjælper med at bevare hårets smidighed og sundhed
efter glatningsbehandlinger, forebygger spaltede spidser, reducerer
volumen og genskaber glans.

Anbefales til alle hårtyper med tendens til spaltede spidser for at
styrke længderne

Efterlader håret: 
Særligt udviklet til hår der bliver udsat for varmejern
Forsegler hårstråene, forhindrer spaltede spidser og bevarer hårets
styrke.
Forlænger holdbarheden af varmebehandlet hår.
 Beskytter mod skadelige partikler og metaller. Skaber en barriere
mod ydre påvirkninger og hjælper med at holde håret sundt og
glansfuldt.

OLIÈRE PARIS

Efter brug af VALOUR-shampooen, påfør Hair
Conditioner i håret, lad den virke i 2-3 minutter, og

skyl derefter ud med lunkent vand.

Indhold af Olier:
Hørfrøolie / Avocadoolie / Sesamolie / Jojobaolie / Hvedekimolie / Citrus

Aurantium olie

SLE & SLES FRI
PARABENE FRI



HAIR COUTURE NORDICS

VALOUR 
Hair Mask 500 ml
VALOUR HAIR MASK særligt velegnet til et varmebehandlet hår. Baseret
på et kompleks af 13 essentielle naturlige olier, giver masken en
koncentreret pleje og dybdegående genopbygning af håret. Den tilfører
maksimal fugt og næring. 

Ekstrakter af Babassu- og vindruekerneolie supplerer behandlingen ved
at bevare hårets styrke og modstandsdygtighed, samtidig med at de
forhindrer indtrængen af partikler og metaller. 

Masken hjælper med at bevare hårets fleksibilitet og sundhed efter brug
af varmeredskaber. Hair Mask forebygger spaltede spidser, reducerer
frizz og genskaber den naturlige glans i håret.

Anbefales til alle hårtyper med tendens til spaltede spidser for at
styrke længderne

Efterlader håret: 
Stærkt og modstandsdygtigt med forbedret elasticitet
Silkeblødt og dybt fugtet uden at tynge
Glansfuldt og med reduceret frizz og færre spaltede spidser
Beskyttet mod partikler, metaller og ydre påvirkninger

OLIÈRE PARIS

Efter brug af VALOUR-shampooen, påfør masken i
håret, lad den virke i cirka 5 minutter, og skyl derefter

ud med lunkent vand.

Indhold af Olier:
Babassuolie / Vindruekerneolie / Meadowfoamolie / Arganolie / Castorolie /
Hørfrøolie / Kukuiolie / Avocadoolie / Sesamolie / Jojobaolie / Hvedekimolie

/ Safflowerolie / Solsikkeolie / Patchouliolie

SLE & SLES FRI
PARABENE FRI



HAIR COUTURE NORDICS

VALOUR 
Hair Serum 150 ml
En unik serum til håret efter brug af varmejern – et innovativt produkt
udviklet af OLIERE PARIS’ laboratorier, særligt velegnet til hår, der jævnligt
bliver udsat for varmejern. 

Baseret på et kompleks af 11 essentielle naturlige olier, som giver håret en
koncentreret pleje og dybdegående genopbygning. Giver håret glans og
vitalitet, hjælper med at behandle spaltede spidser og reducere statisk
elektricitet.

Anbefales til alle hårtyper med tendens til spaltede spidser for at
styrke og samle længderne

Efterlader håret: 
Blødt og glansfuldt
Genopbygget med mindre spaltet spidser fra varmejern
Følelsen af mindre krus og samlet hårstrå
Er varmebeskyttende overfor føntøren

OLIÈRE PARIS

Fordel serumet jævnt i håret med håndfladerne, med
fokus på spidserne. Kan anvendes i både fugtigt og

tørt hår efter hårvask eller til at samle spidser i løbet
af dagen.

Indhold af Olier:
MeadowfoaVindruekerneolie / Babassuolie / Meadowfoamolie / Arganolie /

Castorolie / Avocadoolie / Jojobaolie / Hvedekimolie / Hørfrøolie /
Sesamolie / Kukuiolie / Citrus Aurantium olie

SLE & SLES FRI
PARABENE FRI



HAIR COUTURE NORDICS

VALOUR 
Leave-In Hair Mask 300 ml
OLIERE PARIS Leave-in Hair Mask er specielt udviklet til varmebehandlet
hår. 
Denne unikke Leave-In Hair Mask spray kombinerer pleje og
genopbygning uden behov for at skylle ud. Beriget med vitaminer fra
seriens unikke oliekompleks, hjælper masken med at fugte, beskytte og
vedligeholde hår, der bliver udsat for varmebehandling, samtidig med at
det beskyttes mod solskader. 
Sprayen bidrager til at opbygge naturlig volumen, blødhed og glans,
forebygge spaltede spidser og gør styling lettere. 

Velegnet til både hairextensions og parykker.

Anbefales til alle hårtyper med tendens til spaltede spidser for at
styrke længderne

Efterlader håret: 
Naturlig volumen, som gør det nemmere at style
Blødt og glansfuldt, uanset om den føntørres ind i håret eller blot
lufttørrer i håret. 
Synligt mindre spaltet spidser fra varmejern.
Følelsen af mindre krus og udglattet hårstrå

OLIÈRE PARIS

Spray på fugtigt eller vådt hår fra en afstand af 10 cm.
Frisér eller style håret som ønsket. Skal ikke skylles

ud. Velegnet til daglig brug.

Indhold af Olier:
MeadowfoaRicinusolie / Vindruekerneolie / Hvedekimolie / Jojobaolie /
Sesamolie / Avocadoolie / Babassuolie / Hørfrøolie / Meadowfoamolie /

Arganolie / Kukuiolie / Patchouliolie

SLE & SLES FRI
PARABENE FRI



HAIR COUTURE NORDICS

OLIÈRE PARIS

ORDINAIRE
SLES & SLS FRI | PARABENEFRI 

Druekerneolie / Babassuolie / Meadowfoamfrøolie / Arganolie
Ricinusolie / Avocadoolie / Jojobafrøolie / Hvedekimolie

Hørfrøolie / Tistelfrøolie / Solsikkefrøolie

Ordinaire-serien fra Olière Paris er udviklet i  Oliere’s egne
laboratorier og bygger på et unikt oliekompleks, der skaber

den perfekte balance mellem effektiv rens og nærende pleje.

Serien er beriget med avocado- og hørfrøekstrakter, rige på
vitaminer og fedtsyrer, som tilfører dyb fugt, hjælper med at

styrke håret og efterlader det blødere, mere smidigt og
sundt at se på – med en langvarig, behagelig duft. Samtidig
bidrager formlen til  at pleje hovedbunden og beskytte håret

i hverdagen, uden at tynge.

Serien passer til  alle hårtyper og er særligt god til  dig, der
ønsker en mild, daglig shampoo med ekstra fugt og næring,

fx normalt hår, tørt hår eller hår, der har brug for mere
blødhed og glans. Produkterne er desuden fri for

natriumklorid (NaCl/salt).



HAIR COUTURE NORDICS

ORDINAIRE 
Hair Shampoo 500 ml
Ordinaire Shampoo er skabt som en luksuriøs, men enkel hverdags-
shampoo til alle hårtyper, især hvis du vil have en rutine, der både renser og
plejer uden at gå på kompromis med fugt. Den er udviklet og beriget med et
unikt oliekompleks samt avocado- og hørfrøekstrakter, rige på vitaminer og
fedtsyrer, som hjælper med at støtte hårets styrke og smidighed. 
Efter vask føles håret rent,  blødt, glattere og hydreret, med et sundere look,
naturlig glans og en langvarig, behagelig duft. Den er desuden fri for
natriumklorid (NaCl/salt), hvilket mange foretrækker, hvis håret let bliver tørt
eller føles groft.

Hvis du vil skrue op for plejen, er shampooen oplagt som første step og
Ordinaire Mask som anden: Shampooen renser og forbereder håret, mens
masken giver et ekstra “boost” af næring og fugt. Det er en god combo til
hår, der føles tørt, mat eller lidt stresset af styling, fordi masken typisk vil
efterlade længderne endnu mere silkebløde, med mere glans og en mere
glat finish.

Anbefales til alle hårtyper som en god, mild og skånsom hverdags
shampoo

Efterlader håret:
Lettere og friskere med en ren hovedbundsfølelse.
Efterlader længderne glatte og mere medgørlige, så de er nemmere at
frisere ud.
Giver et mere velplejet finish med en luksuriøs og langvarig duft.

OLIÈRE PARIS

På vådt hår påføres en passende mængde shampoo.
Massér håret og hovedbunden grundigt, uden at

filtre. 
Lad Shampooen virke i cirka 2 minutter, og skyl

derefter grundigt ud. 

Indhold af Olier:
Avocadoolie / Hørfrøolie / Ricinusolie (castor oil) / Sesamolie /

Hvedekimolie / Vindruekerneolie / Babassuolie / Engskumfrøolie /
Jojobaolie / Kukui-nøddeolie / Arganolie

SLE & SLES FRI
PARABENE FRI



HAIR COUTURE NORDICS

ORDINAIRE 
Hair Mask 500 ml
Ordinaire Hair Mask er en plejende hårkur til normalt til tørt hår, udviklet i
Olière Paris’ laboratorier og baseret på et unikt oliekompleks. Med avocado-
og hørfrøolie giver den dyb næring, fugt og genopbygning af håret – uden at
tynge. Masken er ideel til at vedligeholde hårets sundhed, samtidig med at
den fornyer og beskytter hårstråets tekstur, så håret føles blødere, mere
smidigt og mere medgørligt. Den efterlader desuden håret med en
langvarig, behagelig duft.

Ordinaire Hair Mask er den nærende “repair & soften”-partner til Ordinaire
Shampoo og er lavet til at give håret et ekstra boost af pleje, når længder og
spidser har brug for mere end bare glans.

For fuld effekt, brug Ordinaire Shampoo som første step i din hårpleje
rutine.

Anbefales til alle hårtyper som en god og dybdegående hårmaske

Efterlader håret:
Lettere og friskere med en ren hovedbundsfølelse.
Efterlader længderne glatte og mere medgørlige, så de er nemmere at
frisere ud.
Giver et mere velplejet finish med en luksuriøs og langvarig duft.

OLIÈRE PARIS

På vådt hår påføres en passende mængde Mask. 
Lad Mask virke i cirka 2 minutter, og skyl derefter

grundigt ud. 

Indhold af Olier:
Hørfrøolie / Avocadoolie / Kukui-nøddeolie / Engskumfrøolie / Babassuolie

/ Ricinusolie / Sesamolie / Jojobaolie / Hvedekimolie / Vindruekerneolie

SLE & SLES FRI
PARABENE FRI



HAIR COUTURE NORDICS

ORDINAIRE 
Leave-In Hair Mask 300 ml
Ordinaire Leave-In Mask er en plejende leave-in til normalt til tørt hår,
udviklet i Olière Paris’ laboratorier og baseret på et unikt oliekompleks – i
samme nærende univers som de øvrige Ordinaire-produkter. Med
avocado- og hørfrøolieekstrakter, rige på vitaminer, giver den dyb næring og
fugt samt beskyttelse mod ydre påvirkninger. Den blødgør håret, tilfører
glans og giver et mere revitaliseret, velplejet finish – helt uden at skulle
skylles ud.

Anbefales til alle hårtyper som en plejende og fugtende hverdags
leave-in Hair Mask

Efterlader håret:

Blødt og smidigt med en mere “silky” fornemmelse.
Fugtet og mere medgørligt, så det er lettere at rede ud og style.
Håret får et glansfuldt, revitaliseret finish og ser mere velplejet ud –
uden at tynges.

OLIÈRE PARIS

Spray i vådt eller tørt hår fra en afstand på ca. 10 cm.
Red igennem og style efter behov. Skal ikke skylles

ud. Velegnet til daglig brug.

Indhold af Olier:
Avocadoolie / Hørfrøolie / Vindruekerneolie / Hvedekimolie / Jojobaolie /

Sesamolie / Ricinusolie / Babassuolie / Engskumfrøolie / Arganolie / Kukui-
nøddeolie / Citronskalolie

SLE & SLES FRI
PARABENE FRI



HAIR COUTURE NORDICS

ORDINAIRE 
Hair Serum 150 ml
Ordinaire Hair Serum er et plejende serum til daglig brug, udviklet i Olière
Paris’ laboratorier og baseret på et unikt oliekompleks. Med avocado- og
hørfrøekstrakter giver det dyb næring, fugt og blødhed, samtidig med at det
lægger en let beskyttende “barriere” på håret, der hjælper med at reducere
statisk elektricitet og frizz. 

Serum bidrager også til at beskytte håret mod varm luft - såsom føntørring.
Håret efterlades mere glansfuldt, smidigt og ser velplejet ud hele dagen.

Anbefales til alle hårtyper som en god, mild og skånsom hverdags
shampoo

Efterlader håret:

Instant “gloss-finish”, som en topcoat der får længderne til at se sundere
ud med det samme.
Giver en silkeblød, anti-frizz touch, så håret føles mere samlet og roligt
uden at blive fedtet eller tungt.
Hvis tykt/groft hår, påfør gerne serum flere gange om dagen, for
konstant fugtet og velplejet hår og udseende

OLIÈRE PARIS

Fordel serum jævnt i håret med håndfladerne, med
fokus på spidserne. Kan anvendes i både fugtigt og

tørt hår efter hårvask eller til at samle spidser i løbet
af dagen.

Indhold af Olier:
Hørfrøolie / Avocadoolie / Engskumfrøolie / Arganolie / Ricinusolie /

Vindruekerneolie / Babassuolie / Jojobaolie / Hvedekimolie / Sesamolie /
Kukui-nøddeolie / Citronskalolie

SLE & SLES FRI
PARABENE FRI



HAIR COUTURE NORDICS

OLIÈRE PARIS

PROFESSIONEL HÅRSTYLING &
SCULPTING SERIE

Indhold af Olier:
Castorolie / Avocadoolie / Vindruekerneolie / Babassuolie / Jojobaolie /
Hvedekimolie / Hørfrøolie / Sesamolie / Arganolie / Meadowfoamolie /

Kukuiolie / Patchouliolie

STUDIO
SLES & SLS FRI | PARABENEFRI 

STUDIO er en eksklusiv stylingserie, skabt til at forme og fremhæve
hårets naturlige struktur med et professionelt touch. 

Serien er designet til at skabe de ikoniske, trendsættende frisurer,
der præger bybilledet — fra rå teksturer og definerede detaljer til
bløde, fleksible looks med hold. Med plejende ingredienser og et

nøje udvalgt kompleks af naturlige olier kombinerer STUDIO-
serien effektiv styling med omsorg for håret. Perfekt til alle
hårtyper, der ønsker struktur, form og et moderne udtryk.





HAIR COUTURE NORDICS

OLIÈRE PARIS

STUDIO
Kreimer Clay Wax 250ml
En innovativ og plejende voks med en avanceret formel, beriget
med et kompleks af naturlige olier samt de nærende vitaminer A
og E. Voksen varmes let op mellem hænderne, hvilket gør den
nem at fordele jævnt i håret. Den er ideel til kort og mellemlangt
hår, hvor der ønskes en naturlig, fleksibel holdbarhed uden at
håret føles for stift.
Denne clay wax giver en mat finish med tekstur og definition,
hvilket gør den perfekt til at skabe et råt, men kontrolleret look
med struktur. Samtidig bidrager de naturlige olier til at pleje og
beskytte håret mod udtørring.

Voksen vaskes nemt ud med shampoo og efterlader ingen
produktrester. Resultatet er et rent, let og naturligt look, der
holder hele dagen.

Velegnet til alle hårtyper og længder

Efterlader håret: 
Med en mat og naturlig finish uden glans
Veldefineret og med tekstur, uden at håret føles stift
Håret er fugtet i løbet af dagen, da Wax er beriget med olier

Indhold af Olier:
Ricinusolie / Avocadoolie / Vindruekerneolie / Babassuolie / Jojobaolie /
Hvedekimolie / Hørfrøolie / Sesamolie / Arganolie / Meadowfoamolie /

Kukuiolie / Patchouliolie

SLE & SLES FRI
PARABENE FRI

Varm Clay Wax op i hænderne indtil den får en
cremet konsistens. Håret styles som ønsket. Kan

bruges i tørt eller fugtigt hår. 



HAIR COUTURE NORDICS

OLIÈRE PARIS

STUDIO
Moisturizing Wax 250ml
En innovativ og plejende voks, beriget med et kompleks af
naturlige olier samt vitaminerne A og E, designet til at skabe
fleksible og definerede looks med en naturligt/mat finish. 

Den bløde tekstur aktiveres let ved opvarmning i hænderne,
hvilket gør voksen nem at fordele jævnt i håret. 

Voksen er udviklet til alle hårtyper og er særligt ideel til kort og
mellemlangt hår, hvor man ønsker tekstur, fleksibelt hold og en
naturlig finish. Den giver håret definition og form.

Produktet vaskes let ud med shampoo uden at efterlade
produktrester. Håret efterlades blødt, glansfuldt og med en ren,
naturlig struktur, klar til ny styling.

Velegnet til alle hårtyper og længder

Efterlader håret:
Med et naturligt finish, der fremhæver tekstur og form
Fleksibelt og let at restyle i løbet af dagen
Perfekt til en sleek-bun når den påføres i fugtigt hår
Håret er fugtet i løbet af dagen, da Wax er beriget med olier

Indhold af Olier:
Seed Oil / Orbignya Oleifera Seed Oil / Jojoba Seed Oil / Triticum Vulgare

Wheat Germ Oil / Linum Usitatissimum  Seed Oil / Sesamum Indicum Seed
Oil / Argania Spinosa Kernel Oil /  Meadowfoam Seed Oil / Aleurites

Moluccanus Seed Oil

SLE & SLES FRI
PARABENE FRI

 Tag en passende mængde Moisturizing Wax  i
hænderne. Sæt håret som ønsket. Kan bruges i både

tørt, fugtigt og vådt hår alt efter hvilket look du
ønsker at skabe



HAIR COUTURE NORDICS

OLIÈRE PARIS

STUDIO
Mineral Wax Extra Strong 250ml
Skab langtidsholdbare og markante looks med Mineral Wax Extra
Strong fra OLIÈRE PARIS. 

Waxen er udviklet til at give ekstra stærkt hold, så frisuren bevarer
sin form og struktur hele dagen.

Formlen er beriget med et eksklusivt kompleks af 12 naturlige
olier, herunder argan-, jojoba-, babassu- og avocadoolie, som ikke
blot sikrer en jævn fordeling, men også plejer håret i dybden,
mens dit hår er stylet. 

Voksen tæmmer frizz, giver en shiny, holdbar finish, perfekt til et
sleek look.

Velegnet til alle hårtyper og længder

Efterlader håret:
Med en glansfuld finish, der fremhæver struktur
Jævnt og glat efter påføring takket være den cremede,
letfordelige konsistens
Perfekt til en shiny sleek-ponytail
Håret er fugtet i løbet af dagen, da Wax er beriget med olier

Indhold af Olier:
Ricinusolie / Avocadoolie / Vindruekerneolie / Babassuolie / Jojobaolie /
Hvedekimolie / Hørfrøolie / Sesamolie / Arganolie / Meadowfoamolie /

Kukuiolie / Patchouliolie

SLE & SLES FRI
PARABENE FRI

 Tag en ønsket mængde Mineral Wax Ekstra Strong i
hænderne. Sæt håret som ønsket. Kan bruges i både

tørt, fugtigt og vådt hår, alt efter hvilket look du
ønsker at skabe



HAIR COUTURE NORDICS

OLIÈRE PARIS

STUDIO
Volumizing Hair Mousse 400ml
Mousse by Olière Paris er en volumengivende stylingmousse,
beriget med roseekstrakt, der plejer håret samtidig med, at den
giver fylde og løft uden at tynge. 

Den skaber et stærkt hold med bouncy volume, så håret får en
flot, levende bevægelse og holder formen hele dagen men stadig
med et naturligt look. Efterlader håret fleksibelt, glansfuldt og let -
fedter og klistrer ikke.

Velegnet til alle hårtyper og længder i forbindelse med styling
og anvendes altid i forbindelse med føntørring

Efterlader håret:

Giver bouncy volumen og stærkt hold – uden at tynge håret.
Efterlader et fleksibelt, naturligt resultat med glans (ikke stift
eller klistret).
Beriget med roseekstrakt, som plejer håret samtidig med, at
du styler.

Indhold:
Produktet er formuleret uden planteolier for at holde teksturen let og give volumen og hold uden at tynge.

Tilføjer man olier, vil produktet have modsatte effekt på håret. 
Til gengæld indeholder hair mousse plejende ingredienser som panthenol (provitamin B5) og glycerin samt

Polyquaternium-46, der hjælper med et mere glat, medgørligt hår og reducerer frizz.

SLE & SLES FRI
PARABENE FRI

Efter vask og tørring af håret, eller i tørt hår, ryst
moussebeholderen, spray i håndfladen og fordel

jævnt i håret, mens du masserer og styler. Sørg for at
dække hele håret, og undgå at påføre en stor

mængde samme sted.



HAIR COUTURE NORDICS

OLIÈRE PARIS

STUDIO
Hair Spray Strong Hold 400ml
Olière Paris Hair Spray Strong Hold er et professionelt afsluttende
finish-spray, der giver stærkt hold, imponerende volumen og
naturlig glans – samtidig med at håret bevarer sin fleksibilitet. 

Sprayen er skabt til både salon og hjemmebrug og gør det nemt
at forme og fastholde frisurer, også mere avancerede looks, så
resultatet holder sig pænt og “professionelt” hele dagen.

Den er ideel som sidste step, når du vil låse stylingen fast,
kontrollere flyaways og give et mere poleret finish, uden at håret
føles tungt. Den hurtigttørrende spray fordeler sig jævnt og kan
bygges op i lag, så du kan gå fra et let fix til et mere markant,
langtidsholdbart hold. Resultatet er et look med løft, kontrol og
shine, der stadig føles bevægeligt og naturligt.

Velegnet til alle hårtyper og længder i forbindelse med styling
og anvendes altid i forbindelse med føntørring

Efterlader håret:

Fikseret og holdbart – frisuren holder formen længere, også
ved opsætninger. 
Voluminøst med naturlig glans – et poleret finish uden at få
plastic look. 
Fleksibelt og mere kontrolleret – stærkt hold, men stadig med
bevægelse.

Indhold:
Hair Spray Strong Hold er formuleret uden planteolier, da olie ikke er forenelig med den ønskede strong-

hold effekt og aerosol-formatet. I stedet bygger den på filmformere for stærk fiksering, hurtig tørring og en
glansfuld finish.

SLE & SLES FRI
PARABENE FRI

Hold sprayen ca. 30 cm fra håret og spray i tørt hår
efter ønsket styling. 

Holdes væk fra åben ild.




